平成30年12月27日

各 位

株式会社リボミック

（コード番号：4591 東証マザーズ）

ホームページを新しくしました

当社は、本日付で新しいホームページ（ http://www.ribomic.com ）をオープンしまし

たので、お知らせします。

新しいホームページは、「シンプル」で「わかりやすく」を基本として、抜本的に改定しま

した。

大きな変更箇所は、パイプラインの表示です。従来は開発コードの番号順に表示していまし

たが、新しいホームページでは下記の通りです。

１） 臨床試験にあるパイプラインを最上位とし、開発の進捗に応じた順番で表示

２） 開発コードにかえて、「化合物コード」表示に変更

３） 各パイプラインの詳細をアコーデオン方式で表示（クリックでひらく）

 これらの変更は、米国でのRBM-007の臨床試験の開始にともない、当社の事業が創薬探索

（Discovery）から臨床開発（Clinical Development）へとステージアップしたことを反映し

たものです。また、「化合物コード」への変更は、臨床開発やライセンスを目的とした最終候

補品が確定していることを意味し、製品開発の進捗を明確に表示するためのものです。

 なお、ここに表示されない「化合物コード」前の多数のプログラムは、従来通り社内におい

て研究開発が進行しております。

以上

【本件に関するお問い合わせ先 : 経営企画部 03-3440-3745】

News Release

http://www.ribomic.com/